hanc vbi

dōq^z plaz aut diffint
glossy puer quād aff
deceat

glossy p̄tū ad tenuit
cavere p̄fess^o p̄tō
aurare p̄fess^o

De confessione

dos sciat p confessione aliquem hereticum i parrochia sua vel alibi
quod alios iducit ad heresim. quod faciet iste sacerdos. Ray. i sū. sua
videtur dicere i isto casu confessione posse reuelari. Et rō sua est.
quod talis non fuerit fidèle ecclē cū sit hereticus et infidelis. iō fides non est ei
fūada. trī. q. j. noli. Salua tamen reverentia eius videtur magis pso
na vitari alia opinio quam etiam ipse Ray. recitat. s. q. sacerdos non
dicit reuelare confessionem ipsius. sed dicit ire ad eum l'ad inquisitorē et di-
cere. Custodi et vigila super oves tuas lupus est in gregetuo. Et
quod dicit Ray. quoniam iste non est fidelis non est ei fūada fides. Dico quod
reuelando confessionem fides non frangitur hoc est deo qui est fidelis in
obligatione suis. Sed nūquid pfectus per licentiam pfectorem sic quod
dicat illa quod dicit ei in confessione. Dico quod pfectus bene per sacra et
illa quod pfectus scit ut de etiam sciat ut hoc dicendo. s. ei extra con-
fessionem et quod eidem dixit in confessione. et sic pfectus poterit illa dicere
ex quo audiuit illa ut hoc extra confessionem. Sed nūquid sufficit
quod pfectus dicat pfectori dicendo. ego do vobis licentiam dicendo
ea quod dixi in confessione. vel oportet quod replicet sibi omnia extra confes-
sionem. Aliquamdoctores dicunt quod sufficit ut licentiam pfectorem.
Tamen Durandus in quarto suo dicit quoniam non sufficit. immo tenet omnia
replicare sibi extra confessionem. Et rō sua quod occurrit est ista. quia i
bis quod sunt de necessitate sacramenti nullus per dispensare. nec etiam pa-
pa de quod magis videtur. sed tenere secrerum est de necessitate con-
fessionis sacramentalis. ut probatur diffuse. quod nullus per hanc dispense-
re. et per dominum nullus per licentiam quod illa quod est enim dicuntur in confes-
sione reuelentur. id est ab eo qui reuelentur oportet quod sciant aliter et per
confessionem. Et ex his patrum quod si quis sciat aliquid per confessionem. et et
tra confessionem per illud reuelare. et testificari super illo eodem modo
quod sciat extra confessionem. Nota etiam quod sigillum confessionis directe
et principaliter respicit pcam. ut per plegato decreto. Omnis verius sexus. ybi dicitur. Laueat ois sacerdos neverbo aut
signo. aut quis alio modo pcam prodat. ex consequenti tamen
ex quadam congruitate respicit alia. Et hec de confessione
sufficiant.

B. f. g. f. R. o. s. p. b. u. t. a. m.
f. a. n. t. o. r. c. h. e. m.